Rua Dr. José Higino, nº. 80 – Centro – Maraial – Pernambuco – CEP. 55.405-000
Telefone: (81)3683-1031 – CNPJ nº. 10.193.332/0001-93

PRESTAÇÃO DE CONTAS 2020

(Anexo I da Resolução TC nº 112/2020)

DECLARAÇÃO

Para o cumprimento do disposto no item 52 do Anexo I da Resolução TC nº 112/2020 do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, declaramos para os devidos fins, no ano de 2020 não

houveram inscrição e cobrança da dívida ativa bem como, execução judicial relativas às dívidas das

certidões de débitos emitidas pelo Tribunal de Contas.

Maraial, 12 de abril de 2020.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
A

 M
A

R
IA

 D
E

 L
IM

A
 SA

N
T

O
S, M

A
R

C
O

S A
N

T
O

N
IO

 D
E

 M
O

U
R

A
 E

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fa45d984-2bc4-4c67-bba5-40c481ddf6c6